est enim q̄ iuxta pꝛceptum dei scripsit. ad quā
 scripturam: intelligit illa opinio q̄ adhibuit te
 stes. ¶ Qd̄ etiā obicit 3̄ tertiā r̄n̄sionē: nihil est
 q̄ supponit q̄ in r̄n̄sione falsuz assumat̄. .i. q̄ fu
 erit alius zacharias qui propter auctoritatem sa
 cerdotij: diceretur fidelis. ⁊ tñ postillator nō p
 bat efficaciter illud falsum esse. sed suppoit̄ fm̄
 intellectum quem habuit in translatōe caldaica
 qui non cōuincit ut dictū ē. ¶ Ad illud aut̄ qd̄
 postillator inducit contra quartā r̄n̄sionē: r̄ndet
 burgē. ⁊ bñ q̄ ⁊ si theglaphalasar nō expoliavit
 totū regnū samarie: satis uere pōt dici q̄ expoli
 auit samariam. ea rōe q̄ expoliavit aliqs̄ ciuita
 tes regni isrl̄ cuius metropolis erat samaria. Lō
 suetū est eniz in huiusmōi locutōibus q̄ ponat̄
 totum pro parte per sinodochem. ¶ Sed 3̄ so
 lutōem hāc burgeñ. instat magister mathias q̄
 per spoliū factum per theglaphalasar non est
 ablata fortitudo damasci ⁊ samarie prout inniti
 tur l̄ra. sed fuit p̄ticularis inuasio. hec mgr̄ ma
 thias. ¶ Que plane nō satis p̄ite dicta sunt. pu
 tat. n. magister math. q̄ ablatio fortitudinis da
 masci ⁊ spoliatio samarie: vna ⁊ eadē deuastati
 one facta fuerint ⁊ sic deceptus arguit q̄ per spo
 lium samarie non est ablata fortitudo damasci.
 sed littera non dicit q̄ simul vtrumq̄ factum fu
 erit neq̄ q̄ propter spoliū samarie: ablata fue
 rit fortitudo damasci. nam non pertinebant ad
 eandem prouinciam neq̄ ad idem regnū. cū da
 mascus esset metropolis sirie. samaria autem me
 tropolis regni israel. Sed est sensus littere q̄ añ
 q̄ sciret puer uocare patrem suum et matrē: au //

ferenda esset fortitudo damasci. quod impletur
 fuit quando theglaphalasar ascendit in dama-
 scum ⁊ deuastauit eam ⁊ transtulit habitatores
 eius cirenem ⁊ rasin regem occidit prout habet
 iiii. r. xvj. ¶ Item q̄ ante q̄ sciret puer ⁊c. aufe-
 renda erant spolia samarie. quod fuit impletur
 regnante facee quādo theglaphalasar cepit abi-
 on ⁊ abel domum maaca ⁊ alias ciuitates pro //
 ut habetur. iiii. r. xv. q̄uis inter eas non nomi-
 netur ipsa ciuitas samarie. sed intelligitur per sy-
 nodochem vt supra dictur est. ¶ Ecce patet eu-
 denter q̄ rñsiones date a sancto tho. sm opinio-
 nem exponentium signum huius capituli de fi //
 lio esaye: non sunt per ea que postillator obicit
 euacuate. Unde magister math. gratis pmo ad
 verecūdiam suam dicit eas friuolis ⁊ fallis asser-
 tionibus esse inixas quas tamen ⁊ ipse intactas
 reliquit. ¶ Itē neq̄ scōa eius mgrī p̄batio ̄ vi-
 ctū burgen. q̄ scūs tho. in nullo fauet iudeoruz
 errozi: aliquid hēt momenti. Nā false ⁊ maligne
 dictum est q̄ nihil scūs tho. faciat pro uera xp̄i
 anozum expōe. sed pro perfidia iudeorum. qm̄
 totam litteram signi huius capituli distinguit.
 diuidit ⁊ exponit per ptes suas de xp̄o ⁊ btā uir-
 gine melius certe ⁊ plenius q̄ postillator vt rēo
 oculo inspicienti patebit. Veruz est q̄ dicit hāc
 expōem magis extortam esse ⁊ minus habere au-
 ctoritatis q̄ expō illa. ecce virgo concipiet. ca-
 pituli precedentis q̄ ex textu mat. primo proba-
 tur. Sed quis nisi insaniens aut omnino desipi-
 ens arguet sanctum tho. sceleris propterea q̄ p̄-
 fert auctoritatem euāgelij auctoritati trāslatiōis